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          TERKA 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
21/2011. sz. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: 2011. október 13-án 17.30 órai kezdettel tartott rendkívüli Képviselő-testületi nyílt 
ülésről. 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint 
           
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés 
szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a képviselőkből 6 képviselő jelen van. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Vitéz Zsolt és 
Gál-Szalai Erika képviselőket bízzák meg. 
 
Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester javasolja, hogy a jegyzőkönyv vezetésével Sűveges 
Sándornét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester a következő napirendek tárgyalását javasolja: 
 

1. Közösségi tér fejlesztése 
A15/396/2011.(X.13.) sz. határozat/ 

 
Plusz napirend: 
 
2. Hortobágyi Leader Nonprofit Kft Egyesületté alakítása 

Z1/397/2011.(X.13.) sz. határozat/ 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a napirendeket. 
 
N A P I R E N D E K: 

 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Közösségi tér fejlesztése 
 

Dr. Miluczky Attila polgármester: 
 
Szeretnénk a könyvtár mögötti területet rendezni. Szeretnénk olyan területet kialakítani, ami a 
település lakosságának a kedvérre van, a fiataloknak pedig lehetőséget ad a találkozásokra. A 
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közösségi térrel kapcsolatban hosszasan egyeztetett a testület az ülés előtt 16.00 órától 17.30-
ig. Az elmúlt testületi ülésen a testület elé került egy látványterv, ezt szeretnénk átalakítani, 
úgy módosítani a terveket, hogy a pavilon tetejét és oldalát elhagyjuk, az alatta lévő lépcsős 
területet simán alakítjuk ki, a kör körül padokat helyeznénk el, a kör köré félkörben 
elhelyeznénk egy kiemelt betonszegélyt, az új játszótér körüli faburkolatot szintén kihagynánk 
a pályázatból, beton lépőkövekkel tennénk megközelíthetővé a játszóteret. Megkérnénk akkor 
Kótai urat, hogy a terveit ilyen irányba módosítsa. Erről minél hamarabb egy beárazott 
költségvetéssel küldje le a dokumentumokat, hogy hónap végéig be tudjuk adni ezt a 
pályázatot.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:                              
Aki a látványtervek módosításával az elhangzottak szerint egyetért, kézfelnyújtással szavazzon.  

 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
396/2011. (X.13.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Egyek 1661/2 hrsz-ú ingatlanon elhelyezendő pavilon 
LEADER pályázathoz szükséges látványtervek módosításával 
egyetért. 
Módosítások: 
- a pavilon tetejét és oldalát elhagyják,  
- az alatta lévő lépcsős területet simán alakítják ki,  
- a kör körül padok kerülnek elhelyezésre,  
- a kör köré félkörben elhelyeznek egy kiemelt betonszegélyt,  
- az új játszótér körüli faburkolatot kihagyják a pályázatból,  
- beton lépőkövekkel teszik megközelíthetővé a játszóteret. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
A pályázat beadásáról a következő testületi ülésen döntünk 
 
Vigh József bizottsági elnök: 
Mikor értesülünk arról, hogy hogyan fognak kinézni ezek a tervek 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
A soron következő testületi ülésen. 

 
 

2. Hortobágyi Leader Nonprofit Kft. Egyesületté alakítása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Ha alapító tagok akarunk lenni, akkor 100 ezer Ft-tal kell hozzájárulnunk az alapításhoz. 
Mindenképpen javaslom, hogy alapító tagok legyünk. Összesen 11 település van az Egyesület 
működési területén. Minden település hozzájárul 100 000 Ft-tal az alapításhoz. Ha mi nem 
járulunk hozzá, akkor a többi település nélkülünk nem tudja az Egyesületet megalakítani. 
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Akkor maradna csak a Hortobágyi Leader Nonprofit Kft., viszont a minisztérium nem 
támogatja a Kft. formátumot, itt a tagok létszáma nem bővíthető. Az új érdeklődő tagok miatt 
szükséges ez a változás.  
 
Javaslom, hogy hatalmazzanak fel arra, hogy az önkormányzat alapító tagként csatlakozzon. 
100 000 Ft működési hitel terhére biztosítsuk a tagdíjat.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:                              
Aki javasolja, hogy hatalmazzák fel a polgármestert arra, hogy az önkormányzat alapító tagként 
csatlakozzon a Hortobágyi LEADER Közhasznú Egyesülethez. A 100 000 Ft alapítói 
hozzájárulást működési célú hitel terhére biztosítsa, kézfelnyújtással szavazzon.  
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
397/2011. (X.13.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az 
önkormányzat alapító tagként csatlakozzon a Hortobágyi 
LEADER Közhasznú Egyesülethez (4071 Hortobágy, Czinege 
János u. 1.). A 100 000 Ft alapítói hozzájárulást működési célú 
hitel terhére biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
   
 

 
 
 

Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 18.00 
órakor bezárta. 
      K. m. f. 
 
________________________             ________________________ 
     Csepreginé Kocsis Nóra        Dr. Miluczky Attila 

       Jegyző                Polgármester 
 
 
 
________________________             ________________________ 
              Vitéz Zsolt                                                 Gál-Szalai Erika       
      Jegyzőkönyv hitelesítő                  Jegyzőkönyv hitelesítő
    
 

______________________ 
Sűveges Sándorné 
Jegyzőkönyvvezető 


